Начало обсуждения:12.11.2018г.
Окончание:12.12.2018г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - ПРОЕКТ
2018 г.                                  №                          х. Объединенный
О внесении изменений в распоряжение
Объединенного сельского Совета № 7 от 25.05.1992г.

           Рассмотрев заявление гражданки Максимовой Е.Н. о внесении изменений в распоряжение Главы администрации Объединенного сельского Совета от 25.05.1992г № 7, в соответствии со ст.1, ст. 11, ст. 83 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года   № 137-ФЗ  и  руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
   постановляю:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления Главы администрации Объединенного сельского Совета  «О выдаче документов на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей» № 7 от 25 мая 1992 года, изложить  в следующей редакции:
а) предоставить в собственность из них  бесплатно гражданке Максимовой Евдокии Ивановне  земельный участок площадью 5851 кв. м. из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Ростовская обл., Егорлыкский район, вблизи  х. Объединенный.
2.Контроль над исполнением настоящего постановления возлагается на специалиста первой категории по вопросам земельных и имущественных отношений  Администрации Объединенного сельского поселения.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации Объединенного
сельского поселения                                                                 Ю.А.Липчанский